АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « - j&  » У / __________ 202 г. Кыштым

О внесении дополнений
в муниципальную программу
«Развитие образования в
Кыштымском городском округе»

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 11.12.2015 года № 3405 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в
Кыштымском городском округе», утвержденную постановлением
Администрации Кыштымского городского округа от 15.02.2016 №296 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие образования в
Кыштымском городском округе» (в редакции постановлений от 09.01.2018
№12, от 06.07.2018 №1564, от 13.02.2019 №248, от 13.05.2019 №963, от
17.10.2019 №2132, от 14.01.2020 №35, от 14.04.2020 №879, от 18.06.2020
№1361, от 17.10.2020 г №2132, от 09.12.2020 №2673, от 30.12.2020 №2911,
от 12.01.2022 №15, от 27.01.2022 №123, от 24.11.2022 №2711, от 23.01.2023
№ 135 и от 25.08.2023 № 2116) следующие дополнения:

приложение 4 к муниципальной программе «Развитие образования в
Кыштымском городском округе» дополнить строками следующего
содержания:

раздел «Развитие дошкольного образования в Кыштымском городском
округе» дополнить строкой 1.12. «Обеспечение антитеррористической
защищенное'™ объектов (территорий) муниципальных образовательных
организаций»;

раздел «Развитие общего образования в Кыштымском городском
округе» дополнить строкой 1.6.4. «Обеспечение антитеррористической
защищенности объектов (территорий) муниципальных образовательных
организаций»;

раздел «Развитие дополнительного образования в Кыштымском
городском округе» дополнить строкой 1.6. «Обеспечение
антитеррористической защищенности объектов (территорий)
муниципальных образовательных организаций».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа Попинако С.П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной
сфере СаланчукЕ.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа